SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 16/2019 – SEGES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA DO CONCURSO

PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Classificação Final dos candidatos com
deficiência habilitados no Concurso aberto pelo Edital nº 07/2018 - SEGES.

A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo IX do Edital nº 07/2018 - SEGES,
bem como o disposto no item 3, do capítulo VI do referido edital.

Classificação Final

Cargo: 101- PROFESSOR ADJUNTO I

Classificação Nome do Candidato Inscrição  Pontos

1º MARIA APARECIDA GONCALVES DOS  12880        150,50

2º ANA PAULA DE AGUIAR VITORINO 12355        150,00

3º FELIPE AMORIM DE SOUZA 15341        147,00

4º SUZANA DOS SANTOS GUIMARÃES 20393        146,00

5º ANA PAULA MENEZES DE SOUZA NEVES 20115        140,50

Cargo: 105- PROFESSOR ADJUNTO II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome do Candidato Inscrição  Pontos

1º AILTON DE OLIVEIRA NOVAES 12416        143,50

Cargo: 106- PROFESSOR ADJUNTO II - GEOGRAFIA

Classificação Nome do Candidato Inscrição  Pontos

1º FLÁVIA VANESSA MARCHELLI DE CARVA 15778        168,50

2º IVANI MARTINS DE OLIVEIRA 15138        147,00

Cargo: 107- PROFESSOR ADJUNTO II - HISTÓRIA

Classificação Nome do Candidato Inscrição  Pontos

1º VERA LUCIA EVANGELISTA 12926        162,00

2º ONÉZIMO DA CUNHA SOARES 10753        161,00

3º PEDRO JADSON FROES MENDONCA USAI 11880        160,50

Cargo: 109- PROFESSOR ADJUNTO II - LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome do Candidato Inscrição  Pontos

1º MARILDA PEREIRA DE BARROS 13145        142,00

 SECRETARIA DE GESTÃO

Cargo: 110- PROFESSOR ADJUNTO II - MATEMÁTICA

Classificação Nome do Candidato Inscrição  Pontos

1º ANA PAULA MENEZES DE SOUZA NEVES 20119 158,5

2º SHIRLEY DANIEL AUGUSTO 18473 142,5

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de fevereiro de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO